
Σελίδα 1

ΛΑΡΙΣΑ 11 / 5 / 2017
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7911

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
www.oddy.gr

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΤΜΗΜΑ Ζ΄-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 21
ΤΗΛ. 2413511706

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

Α/Α Α.Μ. Καύσιμο
1 Λ-308 DACIA LOGAN

ΑΜΟΛ.
1.000 cc

UU1LSDAFH40558274 km
2 Λ-690 NETHERLANDS CAR CARISMA

ΑΜΟΛ.
2002 800 1299 cc

XMCSNDA6A2F016775 km
3 Λ-726 BMW 330ci-cabrio-δεξί τιμόνι-αυτ/το

ΑΜΟΛ.
2003 2.000 2979 cc

WBABW52050PM01694 112.579 km
4 Λ-733 VOLVO S60-δεξί τιμόνι-αυτ/το

ΑΜΟΛ.
2002 1.000 1984 cc

YV1RS49K932284343 99.342 km
5 Λ-734 MERCEDES CLS 320 Cdi-αυτ/το

ΠΕΤΡ.
2007 2.300 2987 cc

94.012 km
6 Λ-744 DAEWOO NUBIRA

ΑΜΟΛ.
2000 400 cc

KLAJF696EYK395571 164.703 km
7 Λ-753 OPEL VECTRA

ΑΜΟΛ.
1998 700 cc

W0L0JBF68W5182825 km
8 Λ-756 PEUGEOT 406

ΠΕΤΡ.
1997 1.230 cc

VF38BDHXE80396137 km
9 Λ-867 SEAT IBIZA

ΑΜΟΛ.
2000 1.000 1390 cc

VSSZZZ6KZ1R003619 km
10 Λ-873 TOYOTA AVENSIS

ΑΜΟΛ.
2001 1.330 1598 cc

SB153ZBN00E011244 194.510 km
11 Λ-906 TOYOTA AVENSIS

ΑΜΟΛ.
1999 1.750 1587 cc

SB153ABN00E052572 km
12 Λ-936 KIA RIO

ΑΜΟΛ.
2003 1.050 1343 cc

KNEDC221236252651 171.740 km
13 Λ-1010 FORD FOCUS

ΑΜΟΛ.
1998 1.550 1988 cc

WF0AXXGCDAWA24874 167.118 km

www.gsis.gr

          Στις 29/5/2017  ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 π.μ. θα γίνει στην αίθουσα του κέντρου διασκέδασης  
“Στην υγειά μας”, (πρώην “ΤΕΡΕΡΕΜ”), Φαρσάλων 174 στη Λάρισα, προφορική πλειοδοτική δημοπρασία 
οχημάτων, για να πουληθούν τα πιο κάτω οχήματα που βρίσκονται στην αποθήκη του Τελωνείου Λάρισας (7ο 
χλμ.Λάρισας-Συκουρίου), με τιμή εκκίνησης αυτή που αναφέρεται στη διακήρυξη.
         Πληροφορίες   για   τα   οχήματα  στα  τηλέφωνα  2413511706 και  2410575111, από 10.00 π.μ. μέχρι 
12.00 μ.
        Απαραίτητη προϋπόθεση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία είναι η καταβολή 300 € ως εγγύηση 
συμμετοχής.
       Η επίσκεψη στο χώρο των οχημάτων επιτρέπεται κάθε εργάσιμη μέρα από 22/5/2017 μέχρι 26/5/2017 και 
από ώρα 8.30 π.μ. μέχρι 13.30 μ.μ., με την επίδειξη της αστυνομικής ταυτότητας.

       Ο διακανονισμός για τα πουληθέντα οχήματα θα γίνεται μετά από τηλεφωνικό ραντεβού στο 
τηλέφωνο 2413511706.

ΜΑΡΚΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

Έτος 
κατασκευής

Τιμή 
εκκίνησης

Τιμή
 πώλησης

WDD2193222A108946-δεξί τιμόνι 

http://www.gsis.gr/


Σελίδα 2

14 Λ-1033 PEUGEOT 406
ΑΜΟΛ.

1998 1.050 1580 cc
VF38BBFZE80598029 175.420 km

15 Λ-1045 AUDI A6 QUATRO
ΑΜΟΛ.

1996 1.400 1984 cc
WAUZZZ4AZTN012326 km

16 Λ-1058 FIAT STILO
ΑΜΟΛ.

2002 1.200 1242 cc
ZFA192000-00213487 km

17 Λ-1077
ΑΜΟΛ.

1998 1.400 1998 cc
JSAETD11V00302589 234.710 km

18 Λ-1088 TOYOTA CARINA E
ΑΜΟΛ.

1993 500 cc
JT153ATK000062277 km

19 Λ-1108 MERCEDES CLK 200 COMP
ΑΜΟΛ.

1997 3.500 1796 cc
WDB2083451F017655 187.140 km

20 Λ-1133 BMW 520i
ΑΜΟΛ.

1997 1.750 1991 cc
WBADD11020BN25086 184.918 km

21 Λ-1134 BMW 530
ΠΕΤΡ.

2002 2.800 2926 cc
WBADL71090GV14448 km

22 Λ-1150 TOYOTA AVENSIS
ΑΜΟΛ.

1999 1.050 1587 cc
SB153ABN00E054524 km

23 Λ-1153 SAAB 9.5
ΑΜΟΛ.

2002 1.400 1985 cc
YS3EF45C623003493 km

24 Λ-1154 SAAB 9.5
ΑΜΟΛ.

2002 1.400 1985 cc
YS3EF45CX23019342 km

25 Λ-1168 NISSAN ALMERA
ΑΜΟΛ.

2001 800 1490 cc
SJNBAAN16U0227612 km

26 Λ-1388 KIA PICANTO
ΑΜΟΛ.

2006 1.000 999 cc
KNEBA24427T349699 194.513 km

27 Λ-1389 DAIMLER CHRYSLER C200 
ΑΜΟΛ.

2001 2.500 1998 cc
WDB2030451A146128 264.194 km

28 Λ-1396 JAGUAR XLS 40 XTYPE-αυτ/το
ΑΜΟΛ.

1993 5.000 3239 cc
SAJEA51C74WD79319 97.136 km

29 Λ-1440 TOYOTA COROLLA
ΑΜΟΛ.

2005 1.300 1398 cc
SB1JM20EX0E099109 163.394 km

30 Λ-1486 FORD MONDEO 2004 1.300 1798 cc
WF04XXGBB44Y81387 km

31 Λ-1502 MERCEDES E200-αυτ/το
ΑΜΟΛ.

2003 3.000 cc
WDB2110421A379464 361.734 km

32 Λ-1508 OPEL VECTRA B
ΑΜΟΛ.

1998 1.200 1598 cc
W0L0JBF19X1045841 204.381 km

33 Λ-1669 SEAT IBIZA
ΑΜΟΛ.

2002 1.000 1390 cc
VSSZZZ6LZ3R079143 km

34 Λ-1694 AUDI  
ΑΜΟΛ.

2008 3.500 1595 cc
WAUZZZ8E84A150744 km

ΦΟΡΤΗΓΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

1 Λ-122 NISSAN NAVARA
ΠΕΤΡ.

1999 3.500 17 HP
JN1BGUD22U0029564 363.753 km

2 Λ-890 TOYOTA HILUX
ΒΕΝΖ.

1992 1.000 13 HP
JT131YN8509966604 662.696 km

3 Λ-891 V.W. TARO
ΠΕΤΡ.

2005 2.000 17 HP
WV2ZZZ7AZSE000368 532.422 km

4 Λ-893 TOYOTA HILUX
ΠΕΤΡ.

1999 2.500 17 HP
JT131LNE500026572 246.583 km

5 Λ-894 TOYOTA HILUX
ΠΕΤΡ.

2003 2.500 17 HP

SUZUKI VITARA                      (jeep)

ΑΜΟΛ. 
ΥΓΡΑΕΡ.



Σελίδα 3

5 Λ-894

JTFAS426100006100
ΠΕΤΡ.

86.679 km
6 Λ-895 TOYOTA HILUX

ΠΕΤΡ.
2005 2.500 17 HP

JTFAS426600012877 134.216 km
7 Λ-896 TOYOTA HILUX

ΠΕΤΡ.
2005 3.000 17 HP

JTFAS426100012981 204.626 km
8 Λ-1428 TOYOTA HILUX

ΒΕΝΖ.
600 11 HP

JT1P0RN4000915129 350.101 km
9 Λ-1445 V.W. CADDY

ΠΕΤΡ.
1997 2.000 13 HP

WV1ZZZ9UZVT001214 189.990 km
10 Λ-1654 MITSUBISHI

ΠΕΤΡ.
2008 4.000 HP

MMBJNK7401D055351 141.465 km

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ : 6.080 €

1 52096 FIAT 131 18 Λ-564 BMW 318i
2 163891 MERCEDES 124 19 Λ-574 TOYOTA  
3 165642 FIAT UNO 20 Λ-576 SEAT IBIZA
4 166127 DAEWOO ESPERO 21 Λ-599 FORD TRANSIT
5 166144 BMW 318i 22 Λ-609 OPEL ASTRA
6 Λ-123 TOYOTA HILUX 23 Λ-613 RENAULT
7 Λ-265 FIAT PANDA 24 Λ-630 OPEL VECTRA
8 Λ-358 NISSAN  25 Λ-631 RENAULT
9 Λ-362 FIAT DUCATO 26 Λ-644 CITROEN SAXO
10 Λ-404 V.W. GOLF 27 Λ-658 PEUGEOT 106
11 Λ-405 V.W. GOLF 28 Λ-671 MAZDA 
12 Λ-449 V.W. GOLF 29 Λ-676 SUZUKI SANTANA
13 Λ-502 V.W. JETTA 30 Λ-693 V.W. GOLF
14 Λ-513 MITSUBISHI 31 Λ-716 PEUGEOT 306
15 Λ-515 FORD ESCORT 32 Λ-721 OPEL VECTRA
16 Λ-544 RENAULT MEGANE 33 Λ-722 BMW 520i
17 Λ-546 A. ROMEO 146 34 Λ-724 FIAT PUNTO

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ : 6.060 €

1 Λ-725 FORD GALAXY 20 Λ-812 HYUNDAI ACCENT
2 Λ-728 FIAT UNO 21 Λ-815 NISSAN
3 Λ-741 FORD ORION 22 Λ-816 V.W. VENTO
4 Λ-743 PEUGEOT 306 23 Λ-818 OPEL VECTRA
5 Λ-745 FORD MONDEO 24 Λ-819 SUZUKI  
6 Λ-749 MERCEDES E220D 25 Λ-822 DAEWOO ESPERO
7 Λ-751 MERCEDES 190 26 Λ-823 OPEL VECTRA
8 Λ-754 OPEL KADETT 27 Λ-827 ROVER 414 Si
9 Λ-757 V.W. GOLF 28 Λ-829 OPEL VECTRA
10 Λ-759 AUDI A3 29 Λ-843 V.W. TARO
11 Λ-761 OPEL ASTRA 30 Λ-845 TOYOTA HILUX
12 Λ-766 MAZDA 31 Λ-864 TOYOTA COROLLA

        Ο εμπορικός τύπος και το έτος κατασκευής των οχημάτων λαμβάνονται από εξωτερικές ενδείξεις και 
πιθανόν, κυρίως το έτος κατασκευής, να παρεκκλίνει της πραγματικότητας. 

Α' ΟΜΑΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (34) ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ο.Τ.Κ.Ζ.)                                                                   
    

Β' ΟΜΑΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ (38) ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ο.Τ.Κ.Ζ.)                                                                       



Σελίδα 4

13 Λ-768 FIAT UNO 32 Λ-865 V.W. TRANSPORTER
14 Λ-770 HONDA CIVIC 33 Λ-874 FIAT PANDA
15 Λ-773 LANCIA Y10 34 Λ-877 CITROEN XSARA
16 Λ-774 NISSAN SUNNY 35 Λ-881 VOLVO S40
17 Λ-775 V.W. GOLF 36 Λ-892 TOYOTA STARLET
18 Λ-801 RENAULT 37 Λ-904 FIAT CINQUECENTO
19 Λ-803 FIAT CINQUECENTO 38 Λ-905 V.W. GOLF

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ : 6.310 €

1 Λ-907 TOYOTA COROLLA 18 Λ-1064 ISUZU GEMINI
2 Λ-920 FORD FOCUS 19 Λ-1103 OPEL CORSA
3 Λ-921 FIAT PUNTO 20 Λ-1110 MERCEDES
4 Λ-924 FIAT UNO 21 Λ-1111 NISSAN
5 Λ-933 FIAT PUNTO 22 Λ-1112 MARUTI UPYOG-ALTO
6 Λ-937 NISSAN SUNNY 23 Λ-1114 A. ROMEO 156
7 Λ-947 FIAT PUNTO 24 Λ-1117 RENAULT TWINGO
8 Λ-952 AUDI A4 25 Λ-1118 NISSAN NAVARA
9 Λ-955 DAEWOO NUBIRA 26 Λ-1121 NISSAN SUNNY
10 Λ-956 DAEWOO NUBIRA 27 Λ-1122 PEUGEOT 106
11 Λ-970 HONDA CIVIC 28 Λ-1123 CITROEN AX
12 Λ-972 MAZDA 29 Λ-1129 NISSAN SUNNY
13 Λ-1025 V.W. TARO 30 Λ-1147 CITROEN  
14 Λ-1031 TOYOTA CARINA 31 Λ-1159 OPEL VECTRA
15 Λ-1046 MERCEDES 190 32 Λ-1160 KIA SPORTAGE
16 Λ-1053 SKODA FELICIA 33 Λ-1692 V.W. COMBI
17 Λ-1055 DODGE DACOTA 34 Λ-1698 SEAT  

ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ : 6.030 €

1 Λ-1164 A. ROMEO 146 20 Λ-1418 V.W. GOLF
2 Λ-1165 TOYOTA  21 Λ-1419 OPEL ASCONA
3 Λ-1169 V.W. GOLF 22 Λ-1420 MERCEDES 123
4 Λ-1170 SUNNY 23 Λ-1421 MERCEDES 123
5 Λ-1174 MITSUBISHI 24 Λ-1422 MAN
6 Λ-1175 RENAULT ESPACE 25 Λ-1423 ISUZU  
7 Λ-1176 MAZDA 26 Λ-1432 TOYOTA STARLET
8 Λ-1177 OPEL ASTRA 27 Λ-1437 LANCIA DEDRA
9 Λ-1178 V.W. 28 Λ-1450 V.W. PASSAT
10 Λ-1179 DAIHATSU 29 Λ-1454 CITROEN SAXO
11 Λ-1387 DATSUN 1500 30 Λ-1455 PEUGEOT 106
12 Λ-1399 MERCEDES 124 31 Λ-1456 SKODA FAVORIT
13 Λ-1405 PEUGEOT 106 32 Λ-1457 DATSUN  
14 Λ-1410 CITROEN XSARA 33 Λ-1489 RENAULT TRAFIC
15 Λ-1412 OPEL TIGRA 34 Λ-1494 BMW 520 
16 Λ-1413 FORD FOCUS 35 Λ-1506 NISSAN SUNNY
17 Λ-1414 BMW 318i 36 Λ-1516 V.W. TARO

Γ' ΟΜΑΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (34) ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ο.Τ.Κ.Ζ.)                                                                   
    

Δ' ΟΜΑΔΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ (38) ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ο.Τ.Κ.Ζ.)                                                                       



Σελίδα 5

18 Λ-1415 HONDA CIVIC 37 Λ-1517 EFFEDI
19 Λ-1416 HYUNDAI ACCENT 38 Λ-1689 FIAT PUNTO

Ε' ΟΜΑΔΑ ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ (19) ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ
ΠΟΥ  ΕΠΙΒΑΡΥΝONΤΑΙ ΜΕ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟ ΔΑΣΜΟ ΕΠΙ ΤΗΣ ΤΙΜΗΣ ΤΟΥ

ΕΚΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΜΕ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ.
ΟΜΑΔΙΚΗ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ : 9.450 €

1  Λ-3 V.W. TARO 11 Λ-793 MERCEDES 124
2 Λ-285 OPEL ASTRA 12 Λ-800 BMW 524TD
3 Λ-338 PEUGEOT 206 13 Λ-876 MERCEDES 124
4 Λ-711 PEUGEOT 307 14 Λ-1020 MITSUBISHI PAJERO
5 Λ-718 RENAULT LAGUNA 15 Λ-1037 SEAT TOLEDO
6 Λ-727 MERCEDES A170 16 Λ1116 FIAT STILO
7 Λ-750 PEUGEOT 406 17 Λ-1171 OPEL VECTRA
8 Λ-755 FIAT BRAVO 18 Λ-1496 HONDA CIVIC
9 Λ-784 MERCEDES 200D 19 Λ-1529 MERCEDES
10 Λ-785 MERCEDES 124

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΘ. ΤΣΑΝΑΚΑΣ

1.  Ο αγοραστής κατά τη δημοπρασία πρέπει απαραίτητα να έχει μαζί του την αστυνομική του ταυτότητα ή το 
διαβατήριό του και να δηλώνει τον ΑΦΜ, την αρμόδια ΔΟΥ και το επάγγελμά του.

2. Το 20% της τιμής πλειοδοσίας (προκαταβολή) καταβάλλεται αμέσως μόλις τελειώσει η πλειοδοσία για κάθε 
όχημα.

3. Στις τιμές εκκίνησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογούν Φ.Π.Α. 24%.

4.  Σύμφωνα με τους όρους πώλησης, ο διακανονισμός των οχημάτων, για τους δημοσίους εν ενεργεία 
υπαλλήλους, γίνεται σε 72 μηνιαίες, ισόποσες και άτοκες δόσεις, για δε τους υπόλοιπους αγοραστές, 
προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή, σε 24 τριμηνιαίες, ισόποσες και άτοκες δόσεις. Οι μηνιαίες δόσεις δεν 
μπορεί να είναι κατώτερες των 60 € και οι τριμηνιαίες των 240 €. Η πρώτη δόση θα ξεκινά 6 μήνες μετά την 
ημερομηνία κατακύρωσης των αποτελεσμάτων.

5. Αν το όχημα διακανονιστεί τοις μετρητοίς παρέχεται έκπτωση 30% επί του συνολικού τιμήματος.

6. Σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 17793/1326/96 Κ.Υ.Α. των Υπουργών ΠΕ.ΧΩ Δ.Ε. και Μ-Ε (Φ.Ε.Κ. Β 442/96), 
ορίζονται τα παρακάτω για την ταξινόμηση των οχημάτων για κυκλοφορία : Βενζινοκίνητα οχήματα 
ανεξάρτητα από μικτό βάρος και πετρελαιοκίνητα οχήματα μικτού βάρους μέχρι 4.000 κιλά, που εκποιούνται 
μετά την 5/3/1993 και εφόσον η προηγούμενη χώρα κυκλοφορίας των ήταν μέλος της Ε.Ε. ή του Ευρωπαϊκού 
Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), μπορούν να ταξινομηθούν με την προϋπόθεση ότι κατά τον προβλεπόμενο 
τεχνικό έλεγχο από το αρμόδιο περιφερειακό Κ.Τ.Ε.Ο. του ΥΠ.Μ.Ε., θα διαπιστωθεί ότι οι εκπομπές 
καυσαερίων είναι μέσα στα αποδεκτά πλαίσια που τίθενται κάθε φορά, με σχετικές προς τούτο αποφάσεις. Για 
όλα τα παραπάνω οχήματα, η πρηγούμενη χώρα κυκλοφορίας τους ήταν χώρα μέλος της Ε.Ε.

7.  Περισσότερες πληροφορίες για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό κ.λ.π. , αναγράφονται στους γενικούς όρους 
πώλησης οχημάτων που διατίθενται στην ιστοσελίδα -www.oddy.gr-.


	Φύλλο1

